

たたみ・ふすま・障子・アミ戸・クロス

張替



6帖間の畳、襖、クロス張替えの目安です！

畳表替(2等品表)
6×8,250円=49,500円
押入換張替(新鳥の子)
2×5,830円=11,660円
片面換張替(新鳥の子)
4×4,840円=19,360円
壁クロス張替一式 69,300円
合計 149,820円

**お盆前は混み合います
早めの工事をおすすめします。**

畳替え(裏返除く)のお客様
高級畳縁サービスします。



サービスポイント

- 1 訪問時、サンプル持参で納得のいく打ち合わせをします
- 2 表替は、朝引き取りで、夕方仕上がり(地域と枚数にもよる)ふすま、障子は2、3日かかります(一般的な商品に限る)
- 3 新調は、寸法を取ってから10日前後に納品します
- 4 ラクラク！家具の移動もおまかせ
- 5 畳の拭きあげも、床のお掃除もします

たたみ (1帖)

クラス	表替	新調
高級品	16,500円~	29,200円~
特選品	13,200円~	19,800円~
特等	11,000円~	17,600円~
1等	9,350円~	15,950円~
2等	8,250円~	14,850円~
3等	6,050円~	11,550円~
裏返し	3,960円~	—

●古畳処分(1帖) 1,650円 ●ヘリ代が別途かかります。

ふすま (1枚)

種類	両面	押入	天、地袋	片面
廉価品(真鍮)	4,400円	4,180円	2,200円	3,520円
新鳥の子紙	6,050円	5,830円	3,030円	4,840円
和紙	7,150円	6,820円	3,580円	5,720円
織物	8,250円	7,920円	4,130円	6,600円
高級織物	12,100円~	11,550円	6,050円	9,680円

●その他、巾広、丈長、新調は別途お見積りさせていただきます。

※表示価格は全て税込です。
※たたみ・ふすま・障子・アミ戸の合計枚数が4枚以下の場合は諸経費として3,300円(税込)をいただきます。

障子 (1枚)

種類	普通紙	タフト紙
大	3,850円	5,780円
中	3,300円	4,950円
小	2,420円	3,630円
雪見	5,780円	8,670円

●巾広、丈長、新調は別途お見積りさせていただきます。

アミ戸 (1枚)

種類	金額
大	3,960円
中	3,300円
小	2,750円

●アミ戸の枠の歪みや、調整はできない場合があります。

クロス張替

種類	金額	6帖のお部屋張替の目安 約35㎡
人気品	1,980円	69,300円

●家具の移動料、養生費用が別途かかります。
●既存の残材処分料が別途かかります。
●35㎡以下の場合、別途出張料がかかります。

お問い合わせはグリーンコープへ！ **0120-51-8141** 見積り無料

住宅事業協力業者 倉崎畳商店(株)